não podendo o DOADOR

em favor da DONATÁRIA.

CLÁUSULA QUINTA – DA LICITUDE DE ORIGEM

5. O DOADOR
objeto da presente doação.

CLÁUSULA SEXTA – DA DENÚNCIA

condições:
-

disposto neste Termo.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO FORO

dirimir quaisquer questões decorrentes do presente Termo, que

DOADOR e DONATÁRIA

PRESIDENTE DO IMA

DOADOR

Nome/RG/CPF:   Nome/RG/CPF:

Documentos a serem anexados ao Termo:

 Se o doador for pessoa jurídica: cópia do contrato social
da empresa.

ANEXO V – PATROCÍNIO (“GERAL”)

TERMO DE PATROCÍNIO IMA Nº __/____

nomeado PATROCINADOR; e de outro, o INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA -

Santa Catarina, inscrito no CNPJ sob nº 83.256.545/0001-90, com

IMA, neste

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

de Parceria com a Iniciativa Privada do Instituto do Meio Ambiente
do Estado de Santa Catarina.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXECUÇÃO

PATROCINADOR

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS RESPONSABILIDADES

3.1. O IMA -

PATROCINADOR.

3.2. O PATROCINADOR se compromete a cumprir as atividades

3.3. O IMA e o PATROCINADOR

3.3. O PATROCINADOR -
mentos, instruções ou quaisquer outras disposições vigentes sobre

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

4. O presente Termo entrará em vigor a partir da data de sua

CLÁUSULA QUINTA – DA DIVULGAÇÃO

IMA

(utilizar se for o caso)

CLÁUSULA SEXTA – DA LICITUDE DE ORIGEM

6. O PATROCINADOR

CLÁUSULA SÉTIMA – DAS ALTERAÇÕES

CLÁUSULA OITAVA – DA DENÚNCIA

mínima de 30 (trinta) dias, nas seguintes condições:

-

IMA PATROCINADOR, no caso de descumprimento
das obrigações aqui assumidas.

CLÁUSULA NONA – DO FORO

para dirimir quaisquer questões decorrentes do presente Termo,

PRESIDENTE DO IMA

PATROCINADOR

Nome/RG/CPF:   Nome/RG/CPF:

Documentos a serem anexados ao Termo:

 Se o patrocinador for pessoa jurídica: cópia do contrato
social da empresa.

Cod. Mat.: 779216

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA (Itajaí),

TRANSPORTE E INDÚSTRIA DE EMBALAGENS DE MADEIRAS
MARCO ANTONIO LTDA.

Auto de Infração Ambien-
tal – AIA nº 11398-D

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779233

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA (Itajaí),

NOVA PAPÉIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA. ME
(CNPJ 04.956.377/0001-70)

Auto de Infração Ambiental n° 6644-D,

-

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779234

EDITAL DE INTIMAÇÃO

FINAIS), INTIMAR/NOTIFICAR os administrados citados nos pro-

19.684 de 17.10.2013, para, querendo, no prazo de 10 (dez) dias,

do IMA no Estado de Santa Catarina, endereçando a petição ao

do IMA, acima informado.

AIA nº Interessado Data do AIA
11808-D BFP BIOPRODUTOS DE PESCADOS LTDA. 24/05/2019
12118-D INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS PAUL LTDA.
30/07/2019
13806-D PEDRINHO ROMEU HERMES 06/10/2020

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779235

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE

-

ou retirem a guia DARE junto ao IMA para efetuar o pagamento da

14.675/2009.

AIA nº - Interessado – CFP/CNPJ – Data do Despacho

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779238

PÁGINA 46 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.645 12.11.2021 (SEXTA-FEIRA)

não podendo o DOADOR

em favor da DONATÁRIA.

CLÁUSULA QUINTA – DA LICITUDE DE ORIGEM

5. O DOADOR
objeto da presente doação.

CLÁUSULA SEXTA – DA DENÚNCIA

condições:
-

disposto neste Termo.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO FORO

dirimir quaisquer questões decorrentes do presente Termo, que

DOADOR e DONATÁRIA

PRESIDENTE DO IMA

DOADOR

Nome/RG/CPF:   Nome/RG/CPF:

Documentos a serem anexados ao Termo:

 Se o doador for pessoa jurídica: cópia do contrato social
da empresa.

ANEXO V – PATROCÍNIO (“GERAL”)

TERMO DE PATROCÍNIO IMA Nº __/____

nomeado PATROCINADOR; e de outro, o INSTITUTO DO MEIO
AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA -

Santa Catarina, inscrito no CNPJ sob nº 83.256.545/0001-90, com

IMA, neste

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

de Parceria com a Iniciativa Privada do Instituto do Meio Ambiente
do Estado de Santa Catarina.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXECUÇÃO

PATROCINADOR

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS RESPONSABILIDADES

3.1. O IMA -

PATROCINADOR.

3.2. O PATROCINADOR se compromete a cumprir as atividades

3.3. O IMA e o PATROCINADOR

3.3. O PATROCINADOR -
mentos, instruções ou quaisquer outras disposições vigentes sobre

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

4. O presente Termo entrará em vigor a partir da data de sua

CLÁUSULA QUINTA – DA DIVULGAÇÃO

IMA

(utilizar se for o caso)

CLÁUSULA SEXTA – DA LICITUDE DE ORIGEM

6. O PATROCINADOR

CLÁUSULA SÉTIMA – DAS ALTERAÇÕES

CLÁUSULA OITAVA – DA DENÚNCIA

mínima de 30 (trinta) dias, nas seguintes condições:

-

IMA PATROCINADOR, no caso de descumprimento
das obrigações aqui assumidas.

CLÁUSULA NONA – DO FORO

para dirimir quaisquer questões decorrentes do presente Termo,

PRESIDENTE DO IMA

PATROCINADOR

Nome/RG/CPF:   Nome/RG/CPF:

Documentos a serem anexados ao Termo:

 Se o patrocinador for pessoa jurídica: cópia do contrato
social da empresa.

Cod. Mat.: 779216

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA (Itajaí),

TRANSPORTE E INDÚSTRIA DE EMBALAGENS DE MADEIRAS
MARCO ANTONIO LTDA.

Auto de Infração Ambien-
tal – AIA nº 11398-D

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779233

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA (Itajaí),

NOVA PAPÉIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA. ME
(CNPJ 04.956.377/0001-70)

Auto de Infração Ambiental n° 6644-D,

-

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779234

EDITAL DE INTIMAÇÃO

FINAIS), INTIMAR/NOTIFICAR os administrados citados nos pro-

19.684 de 17.10.2013, para, querendo, no prazo de 10 (dez) dias,

do IMA no Estado de Santa Catarina, endereçando a petição ao

do IMA, acima informado.

AIA nº Interessado Data do AIA
11808-D BFP BIOPRODUTOS DE PESCADOS LTDA. 24/05/2019
12118-D INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS PAUL LTDA.
30/07/2019
13806-D PEDRINHO ROMEU HERMES 06/10/2020

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779235

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE

-

ou retirem a guia DARE junto ao IMA para efetuar o pagamento da

14.675/2009.

AIA nº - Interessado – CFP/CNPJ – Data do Despacho

Presidente do IMA
Cod. Mat.: 779238

PÁGINA 46 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.645 12.11.2021 (SEXTA-FEIRA)